PORTARIA Nº. 060, DE 10 DE JUNHO DE 2010.

  O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato
Grosso,em exercício LEOPOLDO RODRIGUES DE MENDONÇA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE :

    Art. 1º – Fica reconhecido o inicio do efetivo exercício no
Cargo Público ocupado pela Servidora MARIA SOCORRO DELMADI DE
SOUZA desde o dia 01 de Abril do ano de 1968.

  Art. 2º - Esta Portaria vigorará a partir da data de sua
publicação.

  Jaciara, 10 de Junho de 2010.

Registre-se;
Publique-se,
Cumpra-se.

                 LEOPOLDO RODRIGUES DE MENDONÇA

                        PREFEITO MUNICIPAL

  Registrada e Publicada de conformidade com a legislação

vigente, com afixação nos lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal.
Data supra.

LEOPOLDO RODRIGUES DE MENDONÇA

                     PREFEITO MUNICIPAL